NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
ARRIAGA, TAPANATAPEC,

ZANATEPEC, HUAMUCHIL, JUCHITAN,
OAXACA

15-03-2023 al 16-03-2023 $1,700.00 1.5 $2,550.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,550.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,550.00 DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

16-03-2023 ALIMENTACION $1,408.50

15-03-2023 HOSPEDAJE $1,050.00

TOTAL $2,458.50

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

RFC Receptor:

G03 Gastos en general.

Conceptos

CveProdServ Cant Unidad Descripción Valor Unitario Importe

90101500 1 E48 Unidad de 
servicio

Consumo de alimentos y bebidas ... $382.76 $382.76

Subtotal: $382.76

IVA: $61.24

Moneda: MXN Total: $444.00

Cuatrocientos Cuarenta y Cuatro Pesos 00/100 M.N.

Método de 
Pago: 

PUE Pago en una 
sola exhibición

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

FACTURA ELECTRONICA (CFDI) Versión 4.0

Régimen Receptor: 603 Personas Morales con Fines no 
Lucrativos

CP Receptor: 04100

Este documento es una respresentación impresa de un CFDI 4.0